СОВЕТ САТЛАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

10 марта 2023 года                                                            №103

О признании утратившим силу  решения от 26 октября 2012 года №24 «Об утверждении
порядка ведения Реестра муниципальных служащих в органах местного самоуправления
Сатламышевского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики

Татарстан»

Совет Сатламышевского сельского поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан р е ш и л:
1.Признать утратившими силу:
- Решение Совета Сатламышевского сельского поселения Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 26 октября 2012 года №24 «Об
утверждении порядка ведения Реестра муниципальных служащих в органах местного
самоуправления Сатламышевского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Сатламышевского сельского поселения.

Глава Сатламышевского
сельского поселения,
Председатель Совета Сатламышевского
сельского поселения                                                      Р.Р.Сибгатова